

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: I23-05v2
Stavba: Multifunkčné ihrisko - Moča

JKSO:
Miesto: Moča, parc. č. 880/1

KS:
Dátum: 29.10.2024

Objednávateľ:
Obec Moča

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO: 44223722
IČ DPH: SK2022638640

Projektant:
XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO: 52684733
IČ DPH: SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				149 287,30
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	149 287,30		29 857,46

Cena s DPH	v	EUR		179 144,76
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: I23-05v2

Stavba: Multifunkčné ihrisko - Moča

Miesto: Moča, parc. č. 880/1

Dátum: 29.10.2024

Objednávateľ: Obec Moča

Projektant: XPLAN ATELIER s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

149 287,30

179 144,76

1	HTÚ	8 236,75	9 884,10
2	Multifunkčné ihrisko	111 179,41	133 415,29
3	Oplotenie	14 551,95	17 462,34
4	Vybavenie športových objektov	15 319,19	18 383,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko - Moča

Objekt:

1 - HTÚ

JKSO:

Miesto: Moča, parc. č. 880/1

KS:

Dátum: 29.10.2024

Objednávateľ:

Obec Moča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 236,75
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 236,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 236,75	20,00%	1 647,35

Cena s DPH	v	EUR	9 884,10
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko - Moča

Objekt:

1 - HTÚ

Miesto:

Moča, parc. č. 880/1

Dátum: 29.10.2024

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	--	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 236,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV					8 236,75
D	1		Zemné práce					8 236,75
1	K	111101102.S	Odstránenie tráv a tŕstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2		969,000	0,50	484,50
	VV		"plocha výkopov - ihrisko"933,0			933,000		
	VV	ihrisko	Súčet			933,000		
	VV		"chodník"36,0			36,000		
	VV	chodník	Súčet			36,000		
	VV		chodník+ihrisko			969,000		
2	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3		290,700	3,56	1 034,89
	VV		(ihrisko+chodník)*0,3			290,700		
	VV	ornica	Súčet			290,700		
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3		97,965	12,50	1 224,56
	VV		ihrisko*0,105			97,965		
	VV	odkopávka	Súčet			97,965		
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3		388,665	6,25	2 429,16
	VV		"prebytočná zemina v areáli obce k ďalšiemu použitiu"odkopávka+ornica			388,665		
	VV	prebytočná_zemina	Súčet			388,665		
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3		388,665	1,50	583,00
	VV		v areáli obce					
	VV		prebytočná_zemina			388,665		
	VV		Súčet			388,665		
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch a násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2		969,000	2,56	2 480,64
	VV		ihrisko+chodník			969,000		
	VV		Súčet			969,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko - Moča

Objekt:

2 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: Moča, parc. č. 880/1

Objednávateľ:

Obec Moča

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 29.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				111 179,41
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				111 179,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	111 179,41	20,00%	22 235,88	
Cena s DPH	v	EUR		133 415,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko - Moča

Objekt:

2 - Multifunkčné ihrisko

Miesto: Moča, parc. č. 880/1

Dátum: 29.10.2024

Objednávateľ: Obec Moča

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	--	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

111 179,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV					111 179,41
D	5		Komunikácie					102 333,83
1	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2		36,000	11,60	417,60
	VV		"zámková dlažba - S2"36,0			36,000		
	VV		dlažba_S2			36,000		
	VV		Súčet					
2	K	571906111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 25 do 30 kg/m2	m2		933,000	2,56	2 388,48
	VV		"ihrisko - zakalovacia vrstva hr. 15 mm"933,0			933,000		
	VV		ihrisko_S1			933,000		
	VV		Súčet					
3	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2		969,000	8,25	7 994,25
	VV		ihrisko_S1			933,000		
	VV		dlažba_S2			36,000		
	VV		Súčet			969,000		
4	K	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2		933,000	13,50	12 595,50
	VV		ihrisko_S1			933,000		
	VV		Súčet			933,000		
5	K	589140031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 25 mm	m2		933,000	33,80	31 535,40
	VV		ihrisko_S1			933,000		
	VV		Súčet			933,000		
6	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm	m2		933,000	49,50	46 183,50
	VV		ihrisko_S1			933,000		
	VV		Súčet			933,000		
7	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2		36,000	15,30	550,80
	VV		"prístupový chodník"36,0			36,000		
8	M	592460007700.S	Dlažba betónová, prírodná	m2		36,720	18,20	668,30
	VV		36*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva			36,720		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 112,59
9	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m		51,500	9,05	466,08
	VV		"pre chodník"51,5			51,500		
10	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks		52,015	3,06	159,17
	VV		51,5*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva			52,015		
11	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m		130,000	13,60	1 768,00
	VV		"pre ihrisko"130,0			130,000		
12	M	S20481	Obrubník záhradný 100x10x20 cm	ks		130,000	7,85	1 020,50
13	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3		10,890	156,00	1 698,84
	VV		(130+51,5)*0,2*0,3			10,890		
D	99		Presun hmôt HSV					3 732,99
14	K	998222012.S	Presun hmôt	t		730,527	5,11	3 732,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko - Moča

Objekt:

3 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Moča, parc. č. 880/1

Objednávateľ:

Obec Moča

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

14 551,95

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

14 551,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 551,95	20,00%	2 910,39

Cena s DPH

v

EUR

17 462,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko - Moča

Objekt:

3 - Oplotenie

Miesto:

Moča, parc. č. 880/1

Dátum:

29.10.2024

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	--	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 551,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV					3 587,10
D	1		Zemné práce					401,84
1	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3		5,544	7,85	43,52
	VV		"základové pätky ochrannej siete"0,6*0,6*1,1*14			5,544		
	VV	prebytočná_zemina	Súčet			5,544		
2	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3		5,544	1,50	8,32
	VV		prebytočná_zemina"na skládku			5,544		
	VV		Súčet			5,544		
3	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks		14,000	25,00	350,00
	VV		"základové pätky ochrannej siete"7,0*2			14,000		
	VV		Súčet			14,000		
D	2		Zakladanie					732,42
4	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3		4,695	156,00	732,42
	VV		"základové pätky ochrannej siete"0,6*0,6*0,9*14			4,536		
	VV		"prípočet 3,5% za betonáž do výkopu"4,536*0,035			0,159		
	VV		Súčet			4,695		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie					410,51
5	K	311101211.S	Vytvorenie kotevných miest vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2	m		14,000	5,85	81,90
	VV		"základové pätky ochrannej siete"14			14,000		
	VV		Súčet			14,000		
6	M	286120001700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks		14,000	19,30	270,20
7	K	389381001.S	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3		0,298	196,00	58,41
	VV		"zabetónovanie stĺpkov					
	VV		14*(0,85*pi*(0,1)^2-0,08*0,08*0,85)			0,298		
	VV		Súčet			0,298		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					817,13
8	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		96,360	3,66	352,68
	VV		"ochranná sieť + konštrukcia"21,9*2*(4,0-1,8)"výška je znížená o pracovnú výšku 1,8m			96,360		
	VV		Súčet			96,360		
9	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		96,360	1,95	187,90
10	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		96,360	2,87	276,55
D	99		Presun hmôt HSV					1 225,20
11	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t		16,121	76,00	1 225,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV					8 764,92
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové					8 764,92
12	K	210251413.S	Ťahanie oceľového nerezového lanka priemeru 5mm	m		88,000	2,30	202,40
	VV		spodné a vrchné					
	VV		22,0*2*2			88,000		
	VV		Súčet			88,000		
13	M	369320000400.S	Lano nerezové priemer 5 mm	m		96,800	6,55	634,04
	VV		88*1,1 *Prepočítané koeficientom množstva			96,800		
14	M	553510009600.S	Napínák pozinkovaný	ks		8,000	4,10	32,80
	VV		4*2			8,000		
	VV		Súčet			8,000		
15	K	767911130.Sp	Montáž ochrannej siete	m		44,000	3,65	160,60
	VV		22,0*2			44,000		
	VV		Súčet			44,000		
16	M	50021019	Bezuzlová ochranná sieť, PES, 4 mm, oko 50 mm	m2		193,600	8,35	1 616,56
	VV		22,0*4,0*2			176,000		
	VV		Súčet			176,000		
	VV		176*1,1 *Prepočítané koeficientom množstva			193,600		
17	M	00000100340011 1955	karabina 4x40 A4 NEREZ DIN 5299C	ks		92,000	0,89	81,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		spodné a vrchné á 0,5m					
	VV		23,0*2*2			92,000		
	VV		Súčet			92,000		
18	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg		676,900	3,15	2 132,24
	VV		*stĺp do pätky*5,0*9,67			48,350		
	VV	stĺp1	Váha stĺpa 5,0m			48,350		
	VV		stĺp1*14			676,900		
	VV		Súčet			676,900		
19	K	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg		676,900	1,95	1 319,96
	VV		stĺp1*14			676,900		
	VV		Súčet			676,900		
20	M	145720001000.S	Profil oceľový 80x4 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t		0,724	2 680,00	1 940,32
	VV		stĺp1*14			676,900		
	VV		*prerez a stratné 7%*676,9*0,07			47,383		
	VV		Váha Jákl v kg			724,283		
	VV		Váha Ják1/1000			0,724		
	VV		Váha v t			0,724		
21	M	309020003600.S	Spojovací materiál - skrutky, matice podložky	kpl		1,000	275,00	275,00
22	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t		0,769	480,00	369,12
D M Práce a dodávky M								2 199,93
D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení								2 199,93
23	K	250040131.S	Žiarové zinkovanie nosnej konštrukcie sietí	kg		676,900	3,25	2 199,93
	VV		stĺp1*14			676,900		
	VV		Súčet			676,900		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko - Moča

Objekt:

4 - Vybavenie športových objektov

JKSO:

Miesto: Moča, parc. č. 880/1

Objednávateľ:

Obec Moča

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	15 319,19
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	15 319,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 319,19	20,00%	3 063,84

Cena s DPH v **EUR** **18 383,03**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko - Moča

Objekt:

4 - Vybavenie športových objektov

Miesto:

Moča, parc. č. 880/1

Dátum: 29.10.2024

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant: XPLAN ATELIER

s.r.o.

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	--	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 319,19

D	D1	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D1	Basketbal vybavenie - stĺp profil 150x150x 4mm, sklo-akrylová doska				7 952,00
1	M	Pol1	Basketbalová konštrukcia jednotlivcov, profil 150x150x4 mm, montáž na pevno do podložja ihriska, rameno do 2,25 m	ks	2,000	1 750,00
2	M	Pol3	Basketbalová doska sklo-akrylová, rozmer 105x180 cm, hrúbka 15 mm	ks	2,000	1 210,00
3	M	Pol5	Basketbalová obruč, pružinová, bezhákový systém montovania siete, farba oranžová (podľa FIBA)	ks	2,000	241,00
4	M	Pol6	Basketbalová sieťka, hr. šnúry 6 mm	ks	2,000	25,00
5	K	Pol7	Montáž basketbalovej konštrukcie do podložja ihriska s príslušenstvom	ks	2,000	750,00
	D2	Tenisové vybavenie				489,00
6	M	Pol11	Tenisová sieť profesionálna	ks	1,000	320,00
7	M	Pol12	Vešiak na sieť	ks	1,000	25,00
8	M	Pol13	Podporné tyčky na tenis	kpl	1,000	65,00
9	M	Pol14	Stredová páska so závažím	ks	1,000	79,00
	D3	Volejbalové vybavenie				2 009,00
10	M	Pol16	Volejbalové stĺpy viacúčelové, hliníkové, profil 100x120 mm, plynulé nastavenie výšky siete	kpl	1,000	950,00
11	M	Pol9	Montážne puzdro hliníkového stĺpa	ks	2,000	91,00
12	M	Pol10	Kryt na otvor montážneho puzdra do exteriéru	ks	2,000	17,50
13	M	Pol17	Volejbalová sieť, spevnená páskou s anténkami	ks	1,000	104,00
14	M	Pol12	Vešiak na sieť	ks	1,000	18,00
15	K	Pol15	Montáž montážnych puzdiel do podložja ihriska	ks	2,000	360,00
	D4	Hádzanárske bránky oceľové, rozmer 3x2 m				3 154,00
16	M	Pol18	Hádzanárska oceľová bránka profesionálna, rozmer 3 x 3m, pevný zadný napínací rám a oblúky. Rám bránky je vcelku, rohy bránky sú zvarované, čo zaručuje väčšiu stabilitu bránky. Plastové úchyty bránkovej siete. Všetky kovové časti bránky sú pozinkované. Rám	pár	1,000	1 760,00
17	M	Pol19	Montážne puzdro na montáž hádzanárskeho bránok	kpl	1,000	503,00
18	M	Pol20	Sieť do bránky, hrúbka šnúry 4 mm	kpl	1,000	241,00
19	K	Pol21	Betonáž puzdiel a osadenie bránok do podložja	pár	1,000	650,00
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 715,19
	1	Zemné práce				212,79
20	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,920	5,80
	VV		prvok			
	VV		"bránky"2*2*0,5*0,5*0,8		0,800	
	VV		"stĺpiky a sieť pre tenis a volejbal"0,5*0,5*0,8*2		0,400	
	VV		"basketbalové koše"0,6*0,6*1,0*2		0,720	
	VV	výkop	Súčet		1,920	
21	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1,920	0,86
	VV		v areáli obce			
	VV		výkop		1,920	
	VV		Súčet		1,920	
22	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	8,000	25,00
	VV		prvok			
	VV		"bránky"2*2		4,000	
	VV		" basketbalové koše"2		2,000	
	VV		"stĺpiky a sieť pre tenis a volejbal"2		2,000	
	VV		Súčet		8,000	
	2	Zakladanie				464,88
23	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,222	60,50
	VV		"bránky"2*2*0,5*0,5*0,1		0,100	
	VV		"stĺpiky a sieť pre tenis a volejbal"0,5*0,5*0,1*2		0,050	
	VV		"basketbalové koše"2*0,6*0,6*0,1		0,072	
	VV		Súčet		0,222	
24	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,757	156,00
	VV		"bránky"2*2*0,5*0,5*0,7		0,700	
	VV		"stĺpiky a sieť pre tenis a volejbal"0,5*0,5*0,7*2		0,350	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"basketbalové koše"2*0,6*0,6*0,9			0,648		
			Medzisúčet			1,698		
			"prípočet 3,5% za betonáž do výkopu"1,698*0,035			0,059		
			Súčet			1,757		
25	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2		2,560	36,00	92,16
			"bránky"2*0,5*4*0,2			0,800		
			"stĺpiky a sieť pre tenis a volejbal"0,5*4*0,2*2			0,800		
			"basketbalové koše"2*0,6*4*0,2			0,960		
			Súčet			2,560		
26	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2		2,560	20,00	51,20
27	K	311101211.S	Vytvorenie kotevných miest vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2 - dodávka púzdiel je pri jednotlivých prvkoch	m		4,000	8,50	34,00
			"základové pätky "					
			"bránky"2*0,5*2			2,000		
			"stĺpiky a sieť pre tenis a volejbal"2*0,5			1,000		
			"basketbalové koše"2*0,5			1,000		
			Súčet			4,000		
D	99		Presun hmôt HSV					1 037,52
28	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t		4,323	240,00	1 037,52

ZOZNAM FIGÚR

Kód: I23-05v2
Stavba: Multifunkčné ihrisko - Moča

Dátum: 29.10.2024

Kód	Popis	MJ	Výmera
1	HTÚ		
chodník			36,000
	"chodník"36,0		36,000
chodník	Súčet		36,000
Použitie figúry:			
111101102.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	969,000
121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	290,700
181101102.S	Úprava pláne v zárezoch a násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	969,000
ihrisko			933,000
	"plocha výkopov - ihrisko"933,0		933,000
ihrisko	Súčet		933,000
Použitie figúry:			
111101102.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	969,000
121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	290,700
122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	97,965
181101102.S	Úprava pláne v zárezoch a násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	969,000
odkopávka			97,965
	ihrisko*0,105		97,965
odkopávka	Súčet		97,965
Použitie figúry:			
122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	97,965
162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	388,665
ornica			290,700
	(ihrisko+chodník)*0,3		290,700
ornica	Súčet		290,700
Použitie figúry:			
121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	290,700
162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	388,665
prebytočná_zemina			388,665
	"prebytočná zemina v areáli obce k ďalšiemu použitiu"odkopávka+ornica		388,665
prebytočná_zemina	Súčet		388,665
Použitie figúry:			
162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	388,665
171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	388,665
2	Multifunkčné ihrisko		
dlažba_S2			36,000
	"zámková dlažba - S2"36,0		36,000
dlažba_S2	Súčet		36,000
Použitie figúry:			
564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	36,000
564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	969,000
ihrisko_S1			933,000
	"ihrisko - zakalovacia vrstva hr. 15 mm"933,0		933,000
ihrisko_S1	Súčet		933,000
Použitie figúry:			
571906111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 25 do 30 kg/m2	m2	933,000

Kód	Popis	MJ	Výmera
564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	969,000
564871111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	933,000
589140031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 25 mm	m2	933,000
589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm	m2	933,000

3 Oplotenie

kotviaci_prvok			2,994
prebytočná_zemina			5,544

	"základové pätky ochrannej siete"0,6*0,6*1,1*14		5,544
prebytočná_zemina	Súčet		5,544

Použitie figúry:

162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,544
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,544

priečla1			19,727
priečla2			43,515
priečla3			43,708
stípa1			48,350

	"stípa do pätky"5,0*9,67		48,350
stípa1	Váha stípa 5,0m		48,350

Použitie figúry:

767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	676,900
250040131.S	Žiarové zinkovanie nosnej konštrukcie sietí	kg	676,900
767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	676,900
145720001000.S	Profil oceľový 80x4 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,724

stípa2			37,230
---------------	--	--	---------------

4 Vybavenie športových objektov

výkop			1,920
--------------	--	--	--------------

	prvok		0,000
	"bránky"2*2*0,5*0,5*0,8		0,800
	"stípkiky a sieť pre tenis a volejbal"0,5*0,5*0,8*2		0,400
	"basketbalové koše"0,6*0,6*1,0*2		0,720
výkop	Súčet		1,920

Použitie figúry:

162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,920
171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1,920